
Equipo Dorsal Jinete Caballo
Reunión
Previa

Puntos 
Fase I

Puntos 
Fase II

Puntos 
Fase III

Puntos 
Fase IV

Puntos 
Fase V

Puntos 
Fase VI

Puntuación 
Total

11 FRANCISCO LUQUE BEVIA NINIVE 6
21 FCO. JAVIER ALVAREZ ARANDA GUERRERO 6
31 HUGO HANDSHAKE HILLARY 6
41 ROCIO SILVA RUIZ TIBURÓN 5
51 MACARENA SILVA RUIZ QUIDD PAMBELE 6
61 MANUEL FERNANDEZ MONTILLA RIVELINO 5

14 JAIME BROME SILVA PAMINA -5
24 OLIVER JIMENEZ RAPOSO ESPLENDIDA 5
34 TRACEY JANE PARKER KISS MY FINEST H. 3
44 MARTA HIDALGO ROMERO SAHARA MH 6
54 CLAUDIA LORENZO ROMERO HAIKAN 5
64 OLIVER JIMENEZ RAPOSO SOBERBIO 6

16 LIDIA WARLETA RUIZ CHAMBON 3
26 NADIA SOLEIMANJO MARLBORO YAC 3
36 ANA HERBERG MORENO SAHIDIN 4
46 MIGUEL HERBERG MORENO FORTUNA III 4
56 ANA HERBERG MORENO SAHIDIN 4
66 FRANCISCO MORENO CORONA COLINCHO 3

13 ANTONIO ROMERO PEREZ KHALIL DE VALLESTIR 5
23 LOLA CRAMAZOU CUREÑA 2
33 URSULA CRAMAZOU ACEBUCHE 1
43 ANTONIO ROMERO PEREZ DINA CP 2
53 TOMAS ZUMÁRRAGA OLIVA ROBAPERAS 3
63 ANTONIO ROMERO PEREZ KHALIL DE VALLESTIR -5

15 ROCIO M. TERRIZA RACERO MUNDAKA 4
25 ROCIO GOMEZ BAIDES SADICO 4
35 NOELIA OLIVA CARRERA CHUFA 5
45 ROCIO M. TERRIZA RACERO MUNDAKA -5
55 MARIA AGUIRRE CALDERON VIÑAERA II -5
65 CAROLINA ORTIZ DE VILLATE B. BAKARA 4

12 MAXIMILIANO PONTE OFFS - SPRING 2
22 JOSE Mª ROJAS GOVANTES NAZARENA -5
32 DIEGO ROJAS GOVANES BOTICARIO 2
42 JOSE Mª ROJAS ALVAREZ POTRANCA 3
52 IGNACIO ROJAS EUGUI CURIOSA 2
62 MANUEL ROJAS GOVANTES RUMBA 2

PUNTUACIONES - VI CORREO POSTAL
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Rosa Montero 17 de octubre de 2009



1:00

Equipo Dorsal Jinete Caballo Salida Meta Vet-Gate
Tiempo 
Invert.

Tiempo 
Recup.

Veloc. 
Media

Clasif Puntuación

ÉCIJA 11 FRANCISCO LUQUE BEVIA NINIVE 8:23:00 10:54:08 10:55:58 2:32:58 0:01:50 15,69 1º 6
MONTELL. MORÓN 13 ANTONIO ROMERO PEREZ KHALIL DE VALLESTIR 8:23:00 10:54:07 11:04:06 2:41:06 0:09:59 14,90 2º 5

JEREZ 15 ROCIO M. TERRIZA RACERO MUNDAKA 8:23:00 10:54:06 11:09:45 2:46:45 0:15:39 14,39 3º 4
PUERTO REAL 16 LIDIA WARLETA RUIZ CHAMBON 8:23:00 11:21:02 11:27:45 3:04:45 0:06:43 12,99 4º 3

OSUNA 12 MAXIMILIANO PONTE OFFS - SPRING 8:23:00 11:22:03 11:30:45 3:07:45 0:08:42 12,78 5º 2
CASARES 14 JAIME BROME SILVA PAMINA -5

Equipo Dorsal Jinete Caballo Salida Meta Vet-Gate
Tiempo 
Invert.

Tiempo 
Recup.

Veloc. 
Media

Clasif Puntuación

ÉCIJA 21 FCO. JAVIER ALVAREZ ARANDA GUERRERO 10:29:00 13:10:51 13:12:39 2:43:39 0:01:48 14,85 1º 6
CASARES 24 OLIVER JIMENEZ RAPOSO ESPLENDIDA 10:29:00 13:10:50 13:13:03 2:44:03 0:02:13 14,81 2º 5

JEREZ 25 ROCIO GOMEZ BAIDES SADICO 10:29:00 13:10:52 13:19:57 2:50:57 0:09:05 14,21 3º 4
PUERTO REAL 26 NADIA SOLEIMANJO MARLBORO YAC 10:29:00 13:11:04 13:21:28 2:52:28 0:10:24 14,09 4º 3

MONTELL. MORÓN 23 LOLA CRAMAZOU CUREÑA 10:29:00 13:15:34 13:25:42 2:56:42 0:10:08 13,75 5º 2
OSUNA 22 JOSE Mª ROJAS GOVANTES NAZARENA 10:29:00 13:15:36 13:29:37 3:00:37 -5

Equipo Dorsal Jinete Caballo Salida Meta Vet-Gate
Tiempo 
Invert.

Tiempo 
Recup.

Veloc. 
Media

Clasif Puntuación

ÉCIJA 31 HUGO HANDSHAKE HILLARY 12:00:00 14:15:37 14:19:54 2:19:54 0:04:17 14,07 1º 6
JEREZ 35 NOELIA OLIVA CARRERA CHUFA 12:00:00 14:17:00 14:21:55 2:21:55 0:04:55 13,87 2º 5

PUERTO REAL 36 ANA HERBERG MORENO SAHIDIN 12:00:00 14:17:00 14:28:45 2:28:45 0:11:45 13,23 3º 4
CASARES 34 TRACEY JANE PARKER KISS MY FINEST H. 12:00:00 14:27:18 14:30:33 2:30:33 0:03:15 13,07 4º 3

OSUNA 32 DIEGO ROJAS GOVANES BOTICARIO 12:00:00 14:27:17 14:36:43 2:36:43 0:09:26 12,56 5º 2
MONTELL. MORÓN 33 URSULA CRAMAZOU ACEBUCHE 12:00:00 14:17:01 14:36:47 2:36:47 0:19:46 12,55 6º 1

VI CORREO POSTAL

FASE I: Écija - Osuna (40,0 kms.)

FASE II: Osuna - Morón de la Frontera (40,5 kms.)

FASE III: Morón de la Frontera - Los Molares (32,8 kms.)

NO TOMA LA SALIDA

ELIM. TROTE

Rosa Montero  17 de octubre de 2009



Equipo Dorsal Jinete Caballo Salida Meta Vet-Gate
Tiempo 
Invert.

Tiempo 
Recup.

Veloc. 
Media

Clasif Puntuación

CASARES 44 MARTA HIDALGO ROMERO SAHARA MH 14:00:00 15:53:34 15:55:01 1:55:01 0:01:27 15,65 1º 6
ÉCIJA 41 ROCIO SILVA RUIZ TIBURÓN 14:00:00 15:53:35 15:55:02 1:55:02 0:01:27 15,65 2º 5

PUERTO REAL 46 MIGUEL HERBERG MORENO FORTUNA III 14:00:00 15:53:33 15:58:06 1:58:06 0:04:33 15,24 3º 4
OSUNA 42 JOSE Mª ROJAS ALVAREZ POTRANCA 14:00:00 15:56:00 16:07:07 2:07:07 0:11:07 14,16 4º 3

MONTELL. MORÓN 43 ANTONIO ROMERO PEREZ DINA CP 14:00:00 15:56:01 16:07:38 2:07:38 0:11:37 14,10 5º 2
JEREZ 45 ROCIO M. TERRIZA RACERO MUNDAKA 14:00:00 15:54:00 -5

Equipo Dorsal Jinete Caballo Salida Meta Vet-Gate
Tiempo 
Invert.

Tiempo 
Recup.

Veloc. 
Media

Clasif Puntuación

ÉCIJA 51 MACARENA SILVA RUIZ QUIDD PAMBELE 16:00:00 18:49:57 18:50:58 2:50:58 0:01:01 14,77 1º 6
CASARES 54 CLAUDIA LORENZO ROMERO HAIKAN 16:00:00 18:49:56 18:56:23 2:56:23 0:06:27 14,32 2º 5

PUERTO REAL 56 ANA HERBERG MORENO SAHIDIN 16:00:00 18:49:59 19:08:30 3:08:30 0:18:31 13,40 3º 4
MONTELL. MORÓN 53 TOMAS ZUMÁRRAGA OLIVA ROBAPERAS 16:00:00 19:14:31 19:19:05 3:19:05 0:04:34 12,69 4º 3

OSUNA 52 IGNACIO ROJAS EUGUI CURIOSA 16:00:00 19:14:33 19:28:40 3:28:40 0:14:07 12,11 5º 2
JEREZ 55 MARIA AGUIRRE CALDERON VIÑAERA II 16:00:00 18:49:58 18:54:04 2:54:04 -5

Equipo Dorsal Jinete Caballo Salida Meta Vet-Gate
Tiempo 
Invert.

Tiempo 
Recup.

Veloc. 
Media

Clasif Puntuación

CASARES 64 OLIVER JIMENEZ RAPOSO SOBERBIO 17:00:00 19:06:23 19:09:14 2:09:14 0:02:51 15,51 1º 6
ÉCIJA 61 MANUEL FERNANDEZ MONTILLA RIVELINO 17:00:00 19:06:25 19:11:03 2:11:03 0:04:38 15,29 2º 5
JEREZ 65 CAROLINA ORTIZ DE VILLATE B. BAKARA 17:00:00 19:06:24 19:12:03 2:12:03 0:05:39 15,18 3º 4

PUERTO REAL 66 FRANCISCO MORENO CORONA COLINCHO 17:00:00 19:08:00 19:13:03 2:13:03 0:05:03 15,06 4º 3
OSUNA 62 MANUEL ROJAS GOVANTES RUMBA 17:00:00 19:17:37 19:28:37 2:28:37 0:11:00 13,48 5º 2

MONTELL. MORÓN 63 ANTONIO ROMERO PEREZ KHALIL DE VALLESTIR 17:00:00 19:37:50 19:46:37 2:46:37 -5

ELIM. METAB.

ELIM. METAB.

FASE IV: Los Molares - Los Palacios (30 kms.)

FASE V: Los Palacios - El Cuervo (42,1 kms.)

FASE VI: Trebujena - Sanlúcar de Barrameda (33,4 kms.)

ELIM. TROTE

Rosa Montero  17 de octubre de 2009



Equipo Dorsal Jinete LDN Caballo Nació Sexo Raza Capa LAC LIC Microchip Fase

11 FRANCISCO LUQUE BEVIA 7553 NINIVE 1999 H à Castaño 12696 57525 977200000728818 I

21 FCO. JAVIER ALVAREZ ARANDA 15701 GUERRERO 2002 M Cruzado Castaño 13423 59171 981098100319779 II

31 HUGO HANDSHAKE 18287 HILLARY 1998 H Aà Alazán 15315 TS43/00237 972400000732312 III

41 ROCIO SILVA RUIZ 15027 TIBURÓN 2005 M à Tordo 15838 64963 938000000174596 IV

51 MACARENA SILVA RUIZ 15028 QUIDD PAMBELE 2002 M Cruzado Alazán 11669 56505 177200001239314 V

61 MANUEL FERNANDEZ MONTILLA 11517 RIVELINO 2003 M Aà Tordo 14482 61689 98520012292311 VI

12 MAXIMILIANO PONTE 17381 OFFS - SPRING 1996 M Holand Castaño 10603 50987 528210001210414 I

22 JOSE Mª ROJAS GOVANTES 20840 NAZARENA 2003 H hà Tordo V. 16853 TS41/11104 938000000206997 II

32 DIEGO ROJAS GOVANES 12873 BOTICARIO 2005 M Cde Tordo 16851 TS41/55597 936000000030126 III

42 JOSE Mª ROJAS ALVAREZ 12697 POTRANCA 1998 H Ah Tordo 10783 TS41/11178 938000000197703 IV

52 IGNACIO ROJAS EUGUI 20842 CURIOSA 1994 M Cruzado Castaño 16854 TS41/75256 938000000199662 V

62 MANUEL ROJAS GOVANTES 20841 RUMBA 1993 H Cruzado Alazán 16852 TS41/41322 938000000215265 VI

13 ANTONIO ROMERO PEREZ 12097 KHALIL DE VALLESTIR 2001 M à Castaño 14855 TS41/076802 250259600129303 I

23 LOLA CRAMAZOU 14294 CUREÑA 1998 H Ah Tordo 16865 TS41/106986 941000001545758 II

33 URSULA CRAMAZOU 14295 ACEBUCHE 2000 M Ahà Alazán 11923 TS41/105244 94100007327504 III

43 ANTONIO ROMERO PEREZ 12098 DINA CP 1998 H Aà Castaño 5907 TS41/046704 IV

53 TOMAS ZUMÁRRAGA OLIVA 12096 ROBAPERAS 1994 H Cruzado Castaño 9463 941000001468187 V

63 ANTONIO ROMERO PEREZ 12097 KHALIL DE VALLESTIR 2001 M à Castaño 14855 TS/76802 250259600129303 VI

14 JAIME BROME SILVA 19418 PAMINA 2001 H à Alazán 12929 51001 98512006862830 I

24 OLIVER JIMENEZ RAPOSO 19645 ESPLENDIDA 1998 H Aà Tordo 15951 63404 941000001513273 II

34 TRACEY JANE PARKER 17293 KISS MY FINEST H. 2003 M Appal. Indet. 16235 64521 941000011009522 III

44 MARTA HIDALGO ROMERO 12099 SAHARA MH 2003 H Cruzado Tordo 16407 64933 938000000330931 IV

54 CLAUDIA LORENZO ROMERO 12094 HAIKAN 2001 M à Alazán 13232 59274 98510001009125 V

64 OLIVER JIMENEZ RAPOSO 19645 SOBERBIO 2001 M Cruzado Castaño 13999 61400 941000000982389 VI

15 ROCIO M. TERRIZA RACERO 11252 MUNDAKA 1991 H Cruzado Tordo 12966 63070 981098100318818 I

25 ROCIO GOMEZ BAIDES 2102 SADICO 1997 M à Tordo 7039 51263 401D302107 II

35 NOELIA OLIVA CARRERA 19674 CHUFA 2002 H Ah Alazán 16636 65450 941000001987600 III

45 ROCIO M. TERRIZA RACERO 11252 MUNDAKA 1991 H Cruzado Tordo 12966 63070 981098100318818 IV

55 MARIA AGUIRRE CALDERON 12457 VIÑAERA II 2003 H Ah Castaño 14719 63102 941000001463227 V

65 CAROLINA ORTIZ DE VILLATE B. 18384 BAKARA 2004 H à Alazán 15762 63089 724098100687359 VI

16 LIDIA WARLETA RUIZ 18242 CHAMBON 1995 M Aà Tordo 14738 60294 941000001950793 I

26 NADIA SOLEIMANJO 20550 MARLBORO YAC 2000 M Aà Tordo 9094 50869 985120006912939 II

36 ANA HERBERG MORENO 11365 SAHIDIN 1998 M à Tordo 7065 39224 4036797A19 III

46 MIGUEL HERBERG MORENO 6284 FORTUNA III 2000 M Ahà Alazán 14853 60728 953000005023614 IV

56 ANA HERBERG MORENO 11365 SAHIDIN 1998 M à Tordo 7065 39224 4036797A19 V

66 FRANCISCO MORENO CORONA 2604 COLINCHO 2002 M Cruzado Castaño 15970 60698 981098100440160 VI
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